PAGE

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ШУМИХИНСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	от 5 марта 2020 года
	№ 97/546-4

г. Шумиха

Об образовании группы контроля за использованием Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» при подготовке и проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

В соответствии со статьей 20 Федерального закона от 10 января 2003 года № 20-ФЗ «О государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы», Постановлением ЦИК России от 28 февраля 2020 года № 240/1781-7 «О порядке использования Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» при подготовке и проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации», и в целях автоматизации информационных процессов при подготовке и проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, территориальная избирательная комиссия Шумихинского района решила:

1. Образовать группу контроля за использованием Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» в составе:

Алейник М.Ю. – руководитель группы, заместитель председателя территориальной избирательной комиссии Шумихинского района;

Дюрягина И.И. – член территориальной избирательной комиссии Шумихинского района с правом решающего голоса;

Карпов Д.М. – член территориальной избирательной комиссии Шумихинского района с правом решающего голоса;
Тимофеева А. С. - член территориальной избирательной комиссии Шумихинского района с правом решающего голоса.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Шумихинского района Калимулину С.Г.
	Председатель территориальной избирательной комиссии

Шумихинского района
	                              В.Н. Воробьева

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Шумихинского района
	                             С.Г. Калимулина

PAGE